Mittagstisch
November 2022

Frankenfarm Vertriebs GmbH
Filiale Kulmbach
Hofladen, Metzgerei, Bistro
Kronacher Strafle 6
95326 Kulmbach

Tel. 09221 / 82 79 555



Frankenfarm- Metzgerei-Imbil

01.11.
02.11:

03.11.:
04.11.:
07.11..
08.11..
09.11.

10.11.:
1111
14.11..
15.11..
16.11.:

Kronacher Stirafle 6

Tel. 09221/82 79 555

Feiertag

Rouladenpfanne Y2 mit Spdtzle
Schweinebraten mit Klo V3
Backfisch mit Kartoffelsalat

Gulasch mit Nudeln

Krautwickel mit Salzkartoffeln
Gyros mit Tomatenreis, Krautsalat
Krenfleisch ® mit Klof 1
Schweinekotelett mit Bratkartoffeln
Nudeln Bologhese

Blaugesottene @ 3 Stiick mit Brétchen

Siedwiirste (2 Stiick) mit Sauerkraut
und Brot

850 €
890 €
740 €
750€
780€
8,20 €
9,20€
6,80 €
6,20€
590 €

6,50 €



Frankenfarm- Metzgerei-Imbi
Kronacher Sirafe 6

17.11.:
18.11.:
21.11.:

22.11.:
23.11.:

24.11.:
25.11.:
28.11.:
29.11.
30.11.:

Tel. 09221/82 79 555

Schdufele mit Klof '3
Mat jes mit Salzkartoffeln

Med. Ofenkartoffeln mit
Hadhnchenschenkel

Putencurry-Gemiise mit Reis

Schweinelendchen in Pfeffersofle
und Spatzle

Pfefferhaxe Y2 mit Klof D3
Weiler Kds mit Salzkartoffeln
Zwiebelrahmschnitzel mit Rosti
Schinkennudeln V2

Schaschliktopf ® mit Reis

1) mit Konservierungsstoff

2) mit Phosphat

3) mit Antioxidationsmitteln

4) mit Farbstoffen

5) mit SiBstoffen

Eine Liste der deklarationspflichtigen Allergene erhalten Sie auf Anfrage.

8,90 €
790€

7,00 €
790 €

950 €
890 €
590 €
780€
6,00 €
850 €



